平顶山技师学院关于平顶山技师学院1#宿舍楼改造工程
中标公示
驰远工程管理有限公司受平顶山技师学院委托，就平顶山技师学院1#宿舍楼改造工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：
一、招标项目名称及编号：
项目名称：平顶山技师学院1#宿舍楼改造工程
采购编号：PZC2017-1096Bg-66996
二、项目概况与招标范围：
1、项目概况：本项目位于平顶山市湛河南路26号，拟对学院内1#宿舍楼进行改造。
2、招标范围：招标人指定的发包内容（卫生间地面、墙面铺贴瓷砖、宿舍楼内部批仿瓷涂料、水管、电气线路改造等），装修内容不涉及主体结构改造，具体内容详见工程量清单。
3、资金来源：财政资金，约300万元。
三、招标公告发布媒介：
本招标公告于2017年6月27日起在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《河南招标采购综合网》、《平顶山市政府采购网》、《平顶山建设信息网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》及《平顶山市公共资源交易网》网站上发布。
四、评标信息：
评标日期：2017年7月18日
评标地点：平顶山市公共资源交易中心
五、中标信息：
第一中标候选人：鹤壁市鑫隆建筑工程有限公司
投标报价：2785608.18元  投报施工工期：30日历天  投报工程质量：合格
项目经理：高二勇   评审得分：85.35
评审业绩：鹤壁市住房和城乡建设局办公楼节能改造项目。
项目经理：高二勇，技术负责人：刘金玉，施工员：陈亚敏，质量员：高晓宇，安全员:张梦，材料员：王晓燕，资料员：郭梦琰，标准员：韩小永。
第二中标候选人：金居建设发展股份有限公司
投标报价：2776607.52元  投报施工工期：30日历天  投报工程质量：合格
项目经理：丁洪涛   评审得分：72.56
评审业绩：郑州市郑东新区2014年校舍维修改造工程第一标段。
项目组成员：项目经理：丁洪涛，技术负责人：王占坤，施工员：任航飞，质量员：刘芳，安全员:王军旗，材料员：梁申，资料员：丁喜娟，标准员：贾涛。
第三中标候选人：郑州市第二建筑工程有限责任公司
投标报价：2982854.57元  投报施工工期：30日历天  投报工程质量：合格
项目经理：楮文章    评审得分：62.17
评审业绩：中国烟草总公司职工进修学院教学设施改造项目一标段。
项目组成员：项目经理：楮文章，技术负责人：蔡普雨，施工员：司光启，质量员：程波，安全员:殷俊，材料员：邵鹏，资料员：付士云，标准员：王闯。
无效标情况：形式评审中：河南鸿宸建设有限公司清单格式不符合招标文件要求；河南平工建筑工程有限公司、驻马店市途胜建筑工程有限公司、周口市水利建筑工程有限公司已标价工程量清单中总价措施项目清单与计价表（土建部分）项目编码错误；形式评审未通过；
[bookmark: _GoBack]资格评审中，河南宏业光大建设有限公司、河南万安实业有限公司、河南扬帆建筑工程有限公司、河南省安海建筑工程有限公司、河南祥鹰市政工程有限公司、河南基兆建筑工程有限公司、河南广正建筑集团有限公司等7家的企业业绩不符合招标文件要求，资格评审未通过。
六、本次招标联系事项：
招标人：平顶山技师学院
联系人：曹先生
联系电话：13837566600
招标代理机构：驰远工程管理有限公司
地址：平顶山市建设路西段选煤设计研究院南配楼308室
联系人：程先生
联系电话： 13629816631
本项目中标公示发布媒介与招标公告一致，各有关投标单位对中标结果有异议的，可以在本公告发布之日起三个工作日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。